Если в отношении Клиента и Друга, которому таким Клиентом была направлена Рекомендация, одновременно
соблюдаются все условия, указанные в п. 3.1 Правил (с учетом положений п.п. 3.2 — 3.5, 4.5-4.7 Правил), то:

4.1.1. Вознаграждение такого Клиента составляет:
4.1.1.1. 1150 (одна тысяча сто пятьдесят) рублей Российской Федерации, если на основании
Рекомендации, направленной таким Клиентом такому Другу, между Банком и таким Другом был заключен
Акционный договор, в рамках которого была выпущена Карта МИР Кредитная+ или Карта МИР в кармане;
4.1.1.2. 2299 (две тысячи двести девяносто девять) рублей Российской Федерации, если на основании
Рекомендации, направленной таким Клиентом такому Другу, между Банком и таким Другом был заключен
Акционный договор, в рамках которого была выпущена Карта МИР Supreme;

4.1.2. Подарок такого Друга составляет: